СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 26. 03. 2024                                  с. Тогул                                                        №  4
О  внесении изменений в структуру

Администрации Тогульского сельсовета
 на 2024 год

      В соответствии со статьей  36 Устава муниципального образования    Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края,   Совет депутатов Тогульского сельсовета  четвёртого созыва

Решил:

1. На основании Постановления Администрации Тогульского сельсовета №6 от 25.01.2024 «О внесении изменений в штатное расписание на 2024 год»  утвердить новую  структуру Администрации Тогульского сельсовета  на 2024 год     (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение о структуре Администрации Тогульского сельсовета. № 42 от 20. 12.2023 «О  структуре Администрации

Тогульского сельсовета на 2024 г»
3. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2024 года.
Глава Тогульского сельсовета                                                Е.Г.Мухортова

Утверждено

решением Совета депутатов

Тогульского сельсовета
Тогульского района
 № 4 от 26. 03.2024

Структура Администрации Тогульского сельсовета

[image: image1]
Секретарь руководителя -1

Делопроизводитель - 1

Заведующая хозяйством -1

Статистик- учетчик -1

Кассир -1

Водитель -1

Рабочий – электрик – 0,2

Уборщица служебных помещений - 0,75

Рабочий- 3

Глава Администрации       сельсовета

Заместитель главы Администрации-1

Заведующий хозяйством села Шумиха -0,25

Заведующая хозяйством села

Титово – 0,65

Специалист

2 категории по первичному воинскому учету -1